
      

 

 

 

Stránka 1 

 

  

Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění 

kvalifikace/Zadávací dokumentace  

 

Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídek v rámci následující veřejné 

zakázky malého rozsahu v řízení podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“):  

Závěrečný audit projektů OP VaVpI na ČZU v Praze 

Tato zakázka je zadávána v souladu s přílohou č. 2 Příručky pro žadatele - Pravidla pro 

výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „PVD 

OP VaVpI“). 

 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Obchodní firma/název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:        Kamýcká 129, 165 21 Praha – Suchdol 

Právní forma: veřejná vysoká škola dle zákona 

č. 111/1998 Sb., v platném znění  

IČO:        60460709 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

Kontaktní internetová adresa (profil zadavatele):  https://zakazky.czu.cz 

 

2) Název projektu a zakázky: 

Název zakázky: Závěrečný audit projektů OP VaVpI na ČZU v Praze  

Název projektu: Dřevařský pavilon FLD (reg. č. CZ.1.05/4.1.00/16.0353) 

   Pracoviště pro výzkum inovací techniky (reg. č. CZ.1.05/4.1.00/16.0354) 

   Mezifakultní centrum pokročilé analýzy zemědělských produktů  

   (reg. č. CZ.1.05/4.1.00/16.0350) 

   Rozvoj geoenvironmentálních věd pro posílení VaV  

   (reg. č. CZ.1.05/4.1.00/16.0351) 

   HUBRU – Laboratoř pro studium lidského chování  

   (reg. č. CZ.1.05/4.1.00/16.0352) 

 

Projekty jsou realizovány v rámci výzvy č. 3.4 Podpora infrastruktury pro výuku spojenou 

s výzkumem, Prioritní osa 4 (dále jen „PO“), OP VaVpI. 

 

3) Druh veřejné zakázky:  

Zakázka malého rozsahu na služby. 

 



      

 

 

 

Stránka 2 

 

  

Zakázka je rozdělena na 5 částí, přičemž každá část odpovídá jednomu projektu, jehož audit 

má být proveden: 

Část 1. Externí audit projektu „Dřevařský pavilon FLD“. Předmětem projektu je vybudování a 

technologické vybavení dřevařského pavilonu v areálu ČZU.  

Část 2. Externí audit projektu „Pracoviště pro výzkum inovací techniky“. Předmětem projektu 

je rekonstrukce budovy laboratoří, učeben a dalších prostor Technické fakulty sloužící pro 

výuku, vědu a výzkum inovací.  

Část 3. Externí audit projektu „Mezifakultní centrum pokročilé analýzy zem. prod“. 

Předmětem projektu je pořízení moderních laboratorních technologií a přístrojů. 

Část 4. Externí audit projektu „Rozvoj geoenvironmentálních věd pro posílení VaV“. 

Předmětem projektu je pořízení přístrojového vybavení pro izotopovou analýzu a ostatního 

vybavení Laboratoře izotopové geochemie. 

Část 5. Externí audit projektu „HUBRU – Laboratoř pro studium lidského chování“. 

Předmětem projektu je pořízení moderního vědecko-výzkumného zařízení, které umožní 

zkoumání lidského chování.  

 

Ustanovení této zadávací dokumentace se vztahují na každou jednotlivou část veřejné 

zakázky, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku do jedné i všech částí. Podrobné podmínky na rozsah 

služby jsou uvedeny v příslušném návrhu smlouvy (Příloha č. 1 a. až e.). 

 

4) Předmět a popis zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení závěrečných externích auditů (dále též jen 

„audity“) u 5 projektů ČZU v Praze (dále též jen „projekty“), realizovaných v rámci 

Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (OP VaVpI). Projekty jsou realizovány 

Českou zemědělskou univerzitou v Praze (příjemce podpory) (dále jen „ČZU“).  

 

Audity musí splňovat požadavky stanovené příslušnou verzí Příručky pro příjemce finanční 

podpory z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „Příručka pro 

příjemce“), závaznou pro daný projekt.  

Audity musí být provedeny auditorem nebo auditorskou společností, kteří jsou zapsáni 

v seznamu auditorů vedeném Komorou auditorů ČR podle zákona č. 93/2009 Sb., 

o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o auditorech), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o auditorech“). 

Výstupem auditu každého projektu budou auditorská zpráva za I. a II. fázi a závěrečná 

auditorská zpráva v českém jazyce. Tyto zprávy musí obsahovat výrok auditora podle 

zákona o auditorech, dodržovat obsah a formu podle zákona o auditorech a odpovídat 

ustanovením příslušných auditorských směrnic Komory auditorů ČR. Z auditorských zpráv 

musí být zřejmé, co auditor ověřoval, na jakých datech, za jaké období, podle jakých kritérií 

operace hodnotil a výsledek hodnocení. 

Zprávy vypracované externím auditorem musí poskytnout ujištění a informaci alespoň 

o následujících skutečnostech: 



      

 

 

 

Stránka 3 

 

  

- o správnosti a úplnosti zaúčtování výdajů vykazovaných za auditované období, 

- o tom, že vykazované výdaje jsou způsobilé v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí 

dotace a dalšími pokyny Řídicího orgánu OP VaVpI (zejm. Příručkou pro příjemce), 

- že způsobilé výdaje vykázané za auditované období byly skutečně uhrazeny,  

- zhodnocení správnosti postupu při zadávání veřejných zakázek, 

- ověření souladu výdajů s platným rozpočtem projektu, 

- osvědčení skutečných a plánovaných výdajů projektu dle struktury odsouhlaseného 

rozpočtu, 

- zjištění nesrovnalostí a vyčíslení nezpůsobilých výdajů včetně zdůvodnění, 

- další důležité skutečnosti zjištěné při auditorském šetření. 

 

Audity u jednotlivých částí budou provedeny ve 2 etapách: 

 

Pro části 1, 2, 3 a 5: 

 

Etapa 1: Provedení auditu u schválených monitorovacích zpráv (dále jen „MZ“) a žádostí o 

platbu (dále jen „Žopl“), audit ukončených veřejných zakázek (od zahájení projektu do 31. 

10. 2015). 

Etapa 2: Provedení auditu zbývajících způsobilých výdajů projektu a veřejných zakázek (za 

období od 1. 11. 2015 do ukončení realizace projektu, případně včetně neschválené MZ do 

31. 10. 2015).  

 

Pro část 4: 

Etapa 1: Provedení auditu u schválených MZ a Žopl, audit ukončených veřejných zakázek 

(od zahájení projektu do 30. 6. 2015). 

Etapa 2: Provedení auditu zbývajících způsobilých výdajů projektu a veřejných zakázek (za 

období od 1. 7. 2015 do ukončení realizace projektu, případně včetně neschválené MZ do 

30. 6. 2015).  

 

Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV): 79212300-6 

Hlavní předmět: Provádění zákonných auditů  

 

5) Doba a místo realizace zakázky: 

Audit projektu bude proveden vždy na základě výzvy zadavatele, zaslané vítěznému 

uchazeči (poskytovateli). Předpokládaným termínem zahájení plnění předmětu veřejné 

zakázky je červenec roku 2015. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn 

řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo 

jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky, a to 

s ohledem na své provozní a organizační potřeby a průběh realizace jednotlivých projektů.  

Místem plnění zakázky je areál na adrese sídla zadavatele – Praha – Suchdol. 

Předávání dokumentů obsahujících výsledky realizace veřejné zakázky bude probíhat v sídle 

zadavatele.  



      

 

 

 

Stránka 4 

 

  

 

6) Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je obsažena v této výzvě. 

Zadávací podmínky vymezují předmět veřejné zakázky malého rozsahu v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky.  

Zadávací podmínky jsou pro uchazeče závazné.  

Výzva k podání nabídek je rovněž k dispozici bezúplatně na kontaktní internetové adrese 

(profilu zadavatele) uvedené v bodě 1 této výzvy a to po celou dobu běhu lhůty pro podání 

nabídek.  

 

7) Lhůta a místo podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace: 

a) Lhůta pro podání nabídek   

 

Nabídky lze podávat do 7. 7. 2015 do 9.00 hod. 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Zadavatel tuto nabídku nevrací, pouze vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

b) Místo pro podání nabídek  

 

Nabídky je možné podávat v sídle zadavatele – podatelna ČZU, Kamýcká 129, 165 21 Praha 

– Suchdol. 

Nabídku může uchazeč doručit osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýrní 

službou apod. po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy v pracovních dnech od 8:00 do 

15:00 hod. na podatelnu ČZU. Doručení musí být v uzavřených obálkách označených 

názvem zakázky „Závěrečný audit projektů OP VaVpI na ČZU v Praze“ s označením 

příslušné části zakázky, „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a označením „Právní oddělení“ a 

adresou uchazeče. 

 

c) Otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 7. 7. 2015 v zasedací místnosti ve 4. patře 

rektorátu na adrese zadavatele od 9:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který 

podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se na jednání 

prokáže plnou mocí účastnit se tohoto jednání, podepsanou osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče, pokud sám není touto osobou. 

 

8) Kontaktní osoba zadavatele: 

Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Iva Mádlová, tel.: 224 384 068, e-mail: 
madlovai@rektorat.czu.cz 



      

 

 

 

Stránka 5 

 

  

 

9) Zadávací lhůta: 

Uchazeči jsou vázáni svou nabídkou po dobu 90 dnů od podání nabídky. 

 

10) Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 

1) Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení 

uvedeného v příloze této výzvy nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

2) Profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci.  

c) dokladu vydaného profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací 

prokazujícího členství dodavatele v této komoře či obdobné profesní organizaci, konkrétně 

oprávnění nebo osvědčení k provádění auditorské činnosti vydané Komorou auditorů ČR 

nebo obdobnou profesní organizací v zemích EU či EHP. 

 

Doklady postačí předložit v prosté kopii, doklady prokazující splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů nesmějí být k datu podání nabídky starší 90 dnů. Zadavatel může 

požadovat dodatečné doložení originálů nebo úředně ověřených kopií těchto dokladů, a to 

zejména po uchazeči, s nímž má být uzavřena smlouva. 

 

3) Technické kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením: 

 seznamu významných služeb realizovaných uchazečem v posledních třech letech 
s uvedením rozsahu a doby plnění, přičemž přílohou tohoto seznamu musí být: 
 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla služba 
poskytnuta veřejnému zadavateli,  
 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla služba poskytnuta jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, pokud byla služba 

poskytnuta jiné osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení 

podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu viz 

příloha č. 4 výzvy podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče včetně 

příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního 

předpokladu.  

Pro dílčí část 1: Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 



      

 

 

 

Stránka 6 

 

  

poskytl alespoň 3 služby v oblasti předmětu zakázky (audit projektu stavebního charakteru) 

u projektu s minimálními investičními náklady 80 mil. Kč bez DPH za každý projekt. 

Pro dílčí část 2: Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 

poskytl alespoň 3 služby v oblasti předmětu zakázky (audit projektu stavebního charakteru) 

u projektu s minimálními investičními náklady 30 mil. Kč bez DPH za každý projekt. 

Pro dílčí část 3: Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 

poskytl alespoň 3 služby v oblasti předmětu zakázky (audit projektu) u projektu s minimálními 

investičními náklady 15 mil. Kč bez DPH za každý projekt. 

Pro dílčí část 4: Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 

poskytl alespoň 3 služby v oblasti předmětu zakázky (audit projektu) u projektu s minimálními 

investičními náklady 10 mil. Kč bez DPH za každý projekt. 

Pro dílčí část 5: Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech 

poskytl alespoň 3 služby v oblasti předmětu zakázky (audit projektu) u projektu s minimálními 

investičními náklady 10 mil. Kč bez DPH za každý projekt. 

Doklady k prokázání kvalifikace může uchazeč předložit v prosté kopii. Zadavatel může 

požadovat dodatečné doložení originálů nebo úředně ověřených kopií těchto dokladů.  

 

V případě, že dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních kritérií prostřednictvím 

subdodavatele1, je povinen doložit smlouvu s tímto subdodavatelem, v níž bude obsažen 

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění odpovídajícího splnění kvalifikace 

subdodavatelem.   

Dodavatel, který nesplní výše uvedené požadavky na prokázání kvalifikace v požadovaném 

rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

11) Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH):  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu pro část 1 je 200 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu pro část 2 je 140 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu pro část 3 je 80 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu pro část 4 je 60 000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu pro část 5 je 60 000 Kč bez DPH. 

 

 

12) Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za komplexní zajištění příslušné části VZ 

(konkrétního auditu). 

 

Další požadavky: 

                                                           
1 Dodavatel nesmí působit zároveň jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 

subdodavatelem více dodavatelů. V případě porušení této podmínky bude tento dodavatel vyřazen. 

 



      

 

 

 

Stránka 7 

 

  

 Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné 

zakázky uvede uchazeč) a nabídková cena včetně DPH. 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním 

předmětu veřejné zakázky malého rozsahu.  

 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků 

a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky malého rozsahu.  

 

13) Variantní řešení:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

14) Hodnoticí kritéria: 

Základním kritériem hodnocení pro každou část této veřejné zakázky malého rozsahu je 

nejnižší nabídková cena. 

 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Dílčí část 1: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Dílčí část 2: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Dílčí část 3: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Dílčí část 4: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Dílčí část 5: Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

15) Zakázka není zadávána podle ZVZ a to v souladu s § 18 odst. 5 ZVZ. 

 

16) Jazyk nabídky: 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

 

17) Obchodní podmínky, návrh smlouvy: 

Veškeré závazné obchodní podmínky, včetně objektivních podmínek, za nichž je možno 

překročit výši nabídkové ceny, jsou uvedeny v příslušné příloze č. 1 (a. až e.) výzvy – 

Smlouvě. Na obchodních podmínkách zadavatel trvá.  

Uchazeč v uvedené smlouvě pouze doplní chybějící údaje, které jsou uvedeny ve 

formulářových polích označených žlutým podbarvením (např.      ). Znění ostatních 

ustanovení smlouvy nesmí uchazeč měnit. Dokument je pro veškeré neoprávněné úpravy 

uzamčen.  



      

 

 

 

Stránka 8 

 

  

V souladu se shora uvedenými požadavky doplněnou smlouvu uchazeč vytiskne a vloží ji 

podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče do nabídky. Uchazeč 

zároveň doplněnou smlouvu v editovatelném formátu vč. příloh přiloží k nabídce 

v elektronické podobě na nepřepisovatelném nosiči dat např. CD – R. 

Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat ostatním údajům obsaženým v nabídce 

uchazeče. 

 

18) Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky: 

Veškeré informace, které uvádí uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci se zadavatelem 

(zejména vysvětlení nabídky), musí odpovídat skutečnosti. V případě, že tento požadavek 

zadavatele nebude dodržen, bude nabídka, která tyto požadavky nesplňuje, vyřazena.  

Za tímto účelem si zadavatel vyhrazuje právo jakoukoli informaci uvedenou uchazečem 

v nabídce popř. jeho dodatečném vysvětlení ověřit. 

Nabídka bude předložena v  originále a v písemné formě, v českém jazyce, není-li některý 

doklad v českém jazyce, musí být předložen rovněž jeho úřední překlad do českého jazyka. 

Veškeré doklady, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče či jeho jménem. V případě podpisů zmocněné osoby je 

uchazeč povinen doložit v nabídce plnou moc či jiný platný pověřovací dokument. Nabídka 

bude zároveň obsahovat elektronickou verzi nabídky ve formátu PDF a doplněnou smlouvu 

vč. všech příloh v editovatelné podobě na nepřepisovatelném nosiči dat např. CD – R (viz čl. 

17 této výzvy). 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek. Nabídku je možné doručit osobně, 

prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou do podatelny v sídle zadavatele 

tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídku není možné doručit 

elektronicky nebo prostřednictvím datových schránek. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 

nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.  

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 

zpracování nabídky: 

A. Krycí list nabídky viz příloha č. 2 výzvy. 

B. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů (kapitol). 

C. Smlouva a její přílohy. Pro doložení smlouvy a jejích příloh do nabídky bude 
uchazeč postupovat dle čl. 17 výzvy. 

Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být 

v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo 

v úředně ověřené kopii. 



      

 

 

 

Stránka 9 

 

  

D. Doklady k prokázání kvalifikace. Uchazeč doloží dokumenty k prokázání 
kvalifikace. Zadavatel vymezil požadavky na prokázání kvalifikace v souladu se 
zákonem v čl. 10 výzvy. 

E. Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění 
veřejné zakázky.  Uchazeč předloží ostatní dokumenty požadované zadavatelem 
v této výzvě. 

 

 

19) Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Uchazeč může podat písemně žádost o dodatečné informace na kontaktní adresu uvedenou 

v úvodu této zadávací dokumentace. 

Všechny dodatečné informace budou rovněž poskytnuty na kontaktní internetové adrese 

(profilu zadavatele) uvedené v bodě 1. Výzvy. 

20) Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku do každé dílčí části: 

Dodavatel rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení vícekrát než jednou, např. při 

společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako subdodavatel jiného 

dodavatele.  

 

21) Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení zejména (nikoli 

však pouze) za předpokladu, že:  

a) nastanou skutečnosti, za kterých nelze požadovat, aby v řízení pokračoval (např. 
zadavateli nebudou přiznány prostředky z OP VaVpI na výdaje spojené se 
zakázkou),  

b) vybraný uchazeč, popř. uchazeč druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo 
neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost, nebo 

c) zadavatel obdrží nabídku jen od jediného dodavatele. 

 

23) Přílohy: 

 Příloha č. 1a – Návrh smlouvy – FLD 

 Příloha č. 1b – Návrh smlouvy – TF 

 Příloha č. 1c – Návrh smlouvy – FAPPZ 

 Příloha č. 1d – Návrh smlouvy – FŽP 

 Příloha č. 1e – Návrh smlouvy – PEF 

 Příloha č. 2a – Krycí list FLD 

 Příloha č. 2b – Krycí list TF 

 Příloha č. 2c – Krycí list FAPPZ 

 Příloha č. 2d – Krycí list FŽP 

 Příloha č. 2e – Krycí list PEF 

 Příloha č. 3a – Vzor čestných prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů - FLD 

 Příloha č. 3b – Vzor čestných prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů – TF 



      

 

 

 
Stránka 
10 

 

  

 Příloha č. 3c – Vzor čestných prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů - FAPPZ 

 Příloha č. 3d – Vzor čestných prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů – FŽP 

 Příloha č. 3e – Vzor čestných prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů - PEF 

 Příloha č. 4a – Prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů – FLD 

 Příloha č. 4b – Prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů – TF 

 Příloha č. 4c – Prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů – FAPPZ 

 Příloha č. 4d – Prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - FŽP 

 Příloha č. 4e – Prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů – PEF 
 

 

V Praze dne 23. 6. 2015 

 

 

        

          Ing. Jana Vohralíková 

           kvestorka  

              v. r. 


